
 

第8回赤城カントリー倶楽部杯
初　日5/17・18・19・20・21

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:17

１ △ 3880 浅見　　宗孝 B1 34.7 34.3 －－－－－－－－－－ 6
２ ○ 3792 田中　　　豪 A2 35.6 26.5 －－－－－－－－－－ 9
３ Ｘ 4158 木場　雄二郎 B1 32.8 36.5 －－－－－－－－－－ 7
４ ◎ 4572 渡部　　　悟 A2 25.3 21.3 －－－－－－－－－－ 8
５ 5240 高橋　　龍治 B1 43.9 29.5 －－－－－－－－－－

６ 5377 鳥居塚　嶺王 B2 31.1 25.3 －－－－－－－－－－

123/456 2連単：4＝2 , 4＝1 , 4＝3　　　3連単：4－2＝1 , 4－2＝3 , 4－1＝3
数字こそ低い渡部の４２号機だが、特訓気配はまずまずの印象。ここはカドからダッシュ一気の攻めに期待。７月からＡ１復帰の田中が内寄りからテク発揮も。

予選

15:40

１ △ 4060 島田　　一生 B1 27.6 36.1 －－－－－－－－－－

２ ◎ 4888 金児　　隆太 A2 28.9 34.2 －－－－－－－－－－ 9
３ Ｘ 3809 吉田　　　光 B1 51.7 40.2 －－－－－－－－－－ 7
４ 4779 伊倉　　　光 B1 34.1 30.5 －－－－－－－－－－ 8
５ ○ 4488 小山　　　勉 A1 40.0 38.9 －－－－－－－－－－ 12
６ 3630 黒田　　誠司 B1 46.8 35.1 －－－－－－－－－－

123/456 2連単：2＝5 , 2＝1 , 2＝3　　　3連単：2－5＝1 , 2－5＝3 , 2－1＝3
地元の一角を担う金児。まだ調整途上ではありそうだが、地元水面でもあり、スローからでも積極果敢な走りに注目。ダッシュ仕掛ける小山の台頭も互角。

予選

16:09

１ 4005 瀬川　　公則 B1 44.1 44.2 －－－－－－－－－－

２ △ 4073 大橋　純一郎 A1 F1 28.8 38.4 －－－－－－－－－－ 12
３ 4006 小野　　勇作 B1 32.1 37.5 －－－－－－－－－－ 8
４ ◎ 3589 西村　　　勝 B1 31.1 35.0 －－－－－－－－－－ 7
５ ○ 4486 野村　　　誠 A2 34.8 40.0 －－－－－－－－－－ 10
６ Ｘ 4356 長岡　　良也 A2 36.2 37.5 －－－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：4＝5 , 4＝2 , 4＝6　　　3連単：4－5＝2 , 4－5＝6 , 4－2＝6
行き足関係が良さそうな西村にカド枠番。スロー勢の踏み込み次第ではあるが、ダッシュ軽快に攻めの先陣を切る展開に期待。野村の全速差しも狙い可能。

予選

16:32

１ Ｘ 3268 森　　　竜也 B2 31.0 36.2 －－－－－－－－－－

２ 4637 中田　　友也 B1 40.0 28.8 －－－－－－－－－－ 10
３ ◎ 4710 福田　　宗平 A2 40.0 24.4 －－－－－－－－－－ 9
４ △ 4551 三川　　昂暁 A2 46.9 15.1 －－－－－－－－－－ 11
５ 5243 三馬　　崇史 B1 35.3 38.3 －－－－－－－－－－ 8
６ ○ 5141 大澤　　風葵 A1 46.9 33.3 －－－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：3＝6 , 3＝4 , 3＝1　　　3連単：3－6＝4 , 3－6＝1 , 3－4＝1
水面相性のいい福田のセンター戦を狙いたい。更なる上積みを図り、仕掛けて一気に内を一蹴するか。地元期待の大澤がアウトから果敢に立ち回る。

予選

17:01

１ ◎ 3664 鈴木　　賢一 B1 37.3 17.8 －－－－－－－－－－

２ ○ 4053 芦澤　　　望 A2 40.0 33.3 －－－－－－－－－－ 11
３ △ 4118 宇佐見　　淳 A2 34.8 34.4 －－－－－－－－－－ 10
４ Ｘ 5026 安河内　　健 A1 F1 33.7 28.2 －－－－－－－－－－ 12
５ 4683 向井田　直弥 B1 47.7 31.8 －－－－－－－－－－ 9
６ 5341 山道　　諄也 B2 33.3 23.2 －－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
ベテラン鈴木のイン戦を中心視。好モーターが揃った一戦となったが、コース有利に先マイに持ち込むか。芦澤、宇佐見が続く展開も安河内の本領怖い。

ドラドキ目
玉

17:27

１ ◎ 4543 重木　　輝彦 A1 44.2 34.4 －－－－－－－－－－ 12
２ △ 3797 岩井　　　繁 B1 48.8 25.0 －－－－－－－－－－

３ ○ 4156 浜野　　孝志 B1 32.1 20.7 －－－－－－－－－－ 11
４ Ｘ 3880 浅見　　宗孝 B1 34.7 34.3 －－－－－－－－－－ 1
５ 4866 橋本　　英一 B1 39.6 24.7 －－－－－－－－－－ 10
６ 5402 塚越　　陸斗 B2 47.8 36.1 －－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
デビュー戦を迎える塚越にも注目だが、ここは重木のイン戦が有力。機力引き出して、しっかり押し切ろう。浜野のセンター自在戦が相手筆頭候補。
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艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:54

１ ○ 3939 渡辺　　真至 A2 28.9 39.3 －－－－－－－－－－

２ ◎ 3589 西村　　　勝 B1 31.1 35.0 －－－－－－－－－－ 3
３ △ 4436 渋谷　　明憲 A1 36.2 35.0 －－－－－－－－－－ 11
４ 3809 吉田　　　光 B1 51.7 40.2 －－－－－－－－－－ 2
５ Ｘ 3406 中里　　英夫 B1 38.3 28.0 －－－－－－－－－－

６ 4158 木場　雄二郎 B1 32.8 36.5 －－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝5　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝5 , 2－3＝5
Ａ級両者の攻防にも注目だが、ここは気配の良さそうな西村に期待。スローからでもスリット優勢に乗り切るか。同体なら渡辺の的確逃げも十分可能。

ドラドキ５

18:20

１ ○ 4572 渡部　　　悟 A2 25.3 21.3 －－－－－－－－－－ 1
２ 4779 伊倉　　　光 B1 34.1 30.5 －－－－－－－－－－ 2
３ △ 5243 三馬　　崇史 B1 35.3 38.3 －－－－－－－－－－ 4
４ Ｘ 5313 鈴木　　唯央 B1 27.2 42.7 －－－－－－－－－－

５ ◎ 4586 磯部　　　誠 A1 48.1 28.2 －－－－－－－－－－ 12
６ 4006 小野　　勇作 B1 32.1 37.5 －－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：5＝1 , 5＝3 , 5＝4　　　3連単：5－1＝3 , 5－1＝4 , 5－3＝4
前検では手応えを得ていない様子の磯部だが、徐々に引き出してくるはず。初戦は外寄りからでも豪快なターンで格の違いを見せつけよう。渡部逃げ集中。

予選特賞

18:51

１ ◎ 4888 金児　　隆太 A2 28.9 34.2 －－－－－－－－－－ 2
２ 4683 向井田　直弥 B1 47.7 31.8 －－－－－－－－－－ 5
３ ○ 3792 田中　　　豪 A2 35.6 26.5 －－－－－－－－－－ 1
４ 5239 上野　　俊樹 B1 32.1 18.4 －－－－－－－－－－

５ Ｘ 4492 本多　　宏和 A1 37.8 34.0 －－－－－－－－－－

６ △ 4710 福田　　宗平 A2 40.0 24.4 －－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝5 , 1－6＝5
アウト福田の台頭まで軽視はできない一戦だが、インには地元金児。スタートに集中して気合の逃げ切りに期待。田中の堅実運びも侮れない。

予選特賞

19:23

１ ○ 3811 石田　　章央 A1 32.3 36.1 －－－－－－－－－－

２ 4866 橋本　　英一 B1 39.6 24.7 －－－－－－－－－－ 6
３ 4637 中田　　友也 B1 40.0 28.8 －－－－－－－－－－ 4
４ ◎ 4486 野村　　　誠 A2 34.8 40.0 －－－－－－－－－－ 3
５ △ 4059 入澤　　友治 A2 30.5 30.3 －－－－－－－－－－

６ Ｘ 4118 宇佐見　　淳 A2 34.8 34.4 －－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：4＝1 , 4＝5 , 4＝6　　　3連単：4－1＝5 , 4－1＝6 , 4－5＝6
初日に絶好枠が巡ってきた石田も先マイは譲れない一戦だが、ここはカドの強みを生かす地元野村の一発に期待。一気に行くなら外枠両者の出番も一考。

予選特選

20:02

１ ◎ 4436 渋谷　　明憲 A1 36.2 35.0 －－－－－－－－－－ 7
２ △ 4356 長岡　　良也 A2 36.2 37.5 －－－－－－－－－－ 3
３ Ｘ 4062 後藤　　陽介 B1 F1 28.2 33.3 －－－－－－－－－－

４ ○ 4156 浜野　　孝志 B1 32.1 20.7 －－－－－－－－－－ 6
５ 4053 芦澤　　　望 A2 40.0 33.3 －－－－－－－－－－ 5
６ 4551 三川　　昂暁 A2 46.9 15.1 －－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3
良化途上の艇が多く、渋谷もインなら気合の入る一戦。スリットで同体行ければ逃げて主導権を握れるはず。浜野のカド戦対抗視も長岡の策にも注目。

桐生ドリー
ム戦

20:34

１ ◎ 4586 磯部　　　誠 A1 48.1 28.2 －－－－－－－－－－ 8
２ ○ 4488 小山　　　勉 A1 40.0 38.9 －－－－－－－－－－ 2
３ △ 5141 大澤　　風葵 A1 46.9 33.3 －－－－－－－－－－ 4
４ 4073 大橋　純一郎 A1 F1 28.8 38.4 －－－－－－－－－－ 3
５ Ｘ 4543 重木　　輝彦 A1 44.2 34.4 －－－－－－－－－－ 6
６ 5026 安河内　　健 A1 F1 33.7 28.2 －－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
Ｖ筆頭格でもある磯部がインに構える桐生ドリーム戦。油断はできないが、調整合わせて寄せつけぬ逃げで人気に応えるか。小山は差しに照準を合わす。
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